Tempus Open - Wille Thente

Wille Thente

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:30.78 AQUA-poang: 350 Datum: 2024-03-15 Tavling:

Interntdvling 1

Tid

00:55.47

00:43.25

00:45.42

00:44.89

00:42.61

00:41.14

00:40.87

00:39.69

00:38.76

00:41.57

00:38.72

00:34.77

00:34.75

00:34.59

00:34.90

00:33.74

00:33.73

00:33.72

00:32.04

00:31.26

AQUA
60
127
109
113
132
147
150
164
176
143
177
244
245
248
242
267
268
268
312

336

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2020-09-18

2021-05-15

2021-10-02

2021-10-09

2021-11-27

2021-12-11

2022-01-29

2022-03-26

2022-04-18

2022-04-30

2022-05-07

2022-10-23

2022-11-18

2022-12-03

2022-12-10

2023-01-08

2023-04-29

2023-04-30

2023-09-02

2023-09-02

Tavling

Sparbanken Skane Cup

VNSK temporarrace 3

VNSK Internrace 1

Lédde Cup 2021
Hostsimiaden 2021 Vellinge
Advendtsdoppet 2.0
Snédroppen Meet

Seriesim divl omg 4, Vellinge
Vellinge Easter Race

VNSK Internrace

Varsimiaden 2022 Staffanstorp
Upp till 13

Hostlovet 2

Hostsimiaden 2022
Adventsdoppet 3.0

Hdganas Swim Meet 2023
Ystad Grand Prix 1

Ystad Grand Prix 1

Vaxjo Sim meet

Vaxj6 Sim meet


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=325855
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=325855&amp;event=51&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=325855&amp;event=51&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=325855&amp;event=51&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=325855&amp;event=51&amp;Result_sort=result_date.desc

